
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 22. – 29. 12. 2019 
 

 

Ne 
22. 12. 

4. neděle 
adventní 

8:30 NPM 
Za manžela, rodiče z obojí strany a Boží ochranu 
pro celou rodinu 

18:00 NPM Za P. Josefa Němečka 
  

Po 
23. 12. 

4. týden 
adventní 

18:00 NPM Za rodinu Medovu a vnučku Marcelku a DVO 

 

Út 
24. 12. 

Štědrý den 

10:00 HUS  

14:00 REYN  

16:30 NPM 
Za rodiče, děti a jejich životní partnery, za synovce 
Jiřího a DVO 

22:00 NPM  
  

St 
25. 12.  

Slavnost 
Narození 

Páně 

7:30 NPM  

9:00 NPM 

Za Františka Rýdla, bratra a rodiče, za Bohumila a 
Annu Doležalovy, za projevená dobrodiní a za Boží 
pomoc a ochranu pro všechny členy rodin 

18:00 NPM Na úmysl dárce a za nalezení práce pro sourozence 
 

Čt 
26. 12. 

Svátek 
sv. Štěpána 

8:30 NPM 
Na poděkování za Boží požehnání, za celou rodinu 
Švástovu 

15:00 REYN  
 

Pá 
27. 12.  

Svátek 
sv. Jana 
apoštola 

18:00 NPM Za Marcelu Rasochovou, její rodiče a DVO 

  

So 
28. 12. 

Svátek 
sv. Mláďátek 
mučedníků 

15:00 REYN  

18:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Ne 
29. 12. 

Svátek 
Svaté rodiny 

8:30 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, rodiče z obojí 
strany a sestru Annu 

18:00 NPM Za Václava Veletu a DVO 
 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po mši sv. od 9:30 do 10:30 hod 
o Ve čtvrtek 26. 12. bude tradiční vánoční koncert – v tomto kostele od 16 hod 
o V pátek na svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty bude při mši sv. žehnání vína 
o V sobotu 28. 12. v 16:30 hod bude v tomto kostele varhanní koncert s vánočními písněmi Adama 

Václavy Michny – podrobnosti na plakátku 
o V neděli na svátek Svaté rodiny bude příležitost při obou mších sv. obnovit manželské sliby 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela  

 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 
 

 
NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
HUS – DD, Husova 2119 



P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 REYN – DD, Reynkova 3643 

4 


